m'issa est manu. *G. [poteretur:]*

* Nunc unares / restat mihi, quæ etiam / conficiūn- *{ s'f'iss'p*

da, ótium

A' senibus ad pot'andum, vt hábeam: nam áliquot disbdisi

hos sumam dies.

* De fratre inquit.

A. Sed Phormio est. quid ais? P. quid! A.* quidnam *{ s'f'iss'p*

nunc fact'rus Phædriæ?

*Q*uo pacto satietatem amoris ait se velle sumere? *{ s'f'iss'p*

P. Vici

- {^{is} illap. *Vicissim parteis tuas acturus es t. A. quas? p. ut fugitet patrem.*
- {^{is} ibili Te suam rogabit rursum ut sageres, caussam ut/pro se diceres:
- fljabsp. *Nam potaturus est apud me: ego me ire senibus Suum*
- flissp. *Dicam ad mercatum, ancilloram emptum, quam dudum dixit Geta:*
- fdissp. *Ne, cum hic non videant me, confidere credant ar gentum suum.*
- {^{iide} adsi * *Sed ostium concrépuit abs te. A. vide quis egrediat tur. p. Geta est.*
- {^{iidi} id
- L. Parteis t. aet. id est, te imitaturus; translatum à scenis actionibus.
- D. Suam, Parte iterum subaudiamus & est sūma à superiori.
- Al. sagres caussam, vt, sed melius refre res causa ad sequentia.
- V. Sunum, est promotoriūrbis Attica & emporium celeberrimū. Strabo in vi. Solin. iii. L. Confidere, consumere.
- * V. παρασκευή ad proximā scenam.

ACT. v. SCEN. VI.

A R G. In sequenti scena miro ornatus vel hemens trium personarum gaudium exprimit Poëta. Nam Geta mirandum in modum latetabundus Antiphoni præsente Phormione & nuntiat, & narrat, & gratulatur Phanium inuentam esse patrum lui Chremetis filiam. Quod profectòrum Geta, tum Antiphon ipse summae felicitatis loco ducendum autumant. Cui Phormio mītificè congratulatur. Est ergo ēπαγγελία & οὐγαρέσσια cum Antiphoni Comica, quomodo hoc ipse rescuerit in statu conjecturali. Latque hic absoluitur catastrophe Antiphonis. *Theses.* 1. Serui adulatores gratulantur dominis fortunatos successus rerum. 2. Serui sunt exploratores & secretorum rimatores. 3. In rebus prosperis latetamur. At tende quām graphicè hic Getam, & blandissimum adulatorem, & versutissimum auscultatorem, explorantem, & secreta clandestinè rimantem, atque gaudentis immodicè & exultantis præ latitia insuperabili gestum artifex Poëta expressissime depingit. Et rectè quidem elatum depingit ex gaudio. Nam Cicerone teste quarto Tusculanarum. Latitia est opinio recens boni præsentis, in quo efferti rectum esse videatur. Idem ibidem. Cum ita mouemur, ut in bono simus aliquo, dupliciter id contingit. Nam cum ratione animus mouetur placide atque constanter, tum illud gaudium dicitur. Cum autem inaniter & effuse animus exultat, tum illa latitia gestiens vel nimia dici potest. Quam ita diffiniunt, sine ratione elationem animi.